

MÖLNDAL 24 juni 2024

HÅLLBARHETSPOLICY

Aspelin Ramm ska vara en ansvarsfull och innovativ fastighetsutvecklare med människan och miljön i fokus. Genom engagerade medarbetare samt goda och långsiktiga relationer med kunder, leverantörer och samarbetspartners tar vi en aktiv del i en hållbar stadsutveckling.

Vi ska förebygga och minimera negativ miljöpåverkan i utveckling och förvaltning av våra fastigheter genom medvetna val och handlingar som främjar ekologisk och social hållbarhet.

Vi ska utveckla och förvalta våra fastigheter med hänsyn till klimatpåverkan, energi- och resurshushållning, farliga ämnen, biologisk mångfald och ekosystem. Vi ska även arbeta förebyggande mot skador på fastigheterna relaterade till klimatförändringar.

Vi strävar efter att minska vår klimatpåverkan i linje med EU:s initiativ Fit for 55, som syftar till att göra Europa koldioxidneutralt till 2050. Det gör vi genom investeringar i förnybar energi och i resurs- och energieffektiva lösningar genom hela kedjan.

Vi är genuint engagerade i att skapa förutsättningar för god miljö och livskvalitet i våra områden. Det gör vi genom att utveckla estetiskt tilltalande byggnader, erbjuda hållbara mobilitetslösningar, driva sociala aktiviteter och utveckla mötesplatser som bidrar till ökad gemenskap och samhörighet.

Aspelin Ramm ska bidra till en hållbar utveckling genom att ständigt överträffa gällande lagkrav och kunders förväntningar. Med en organisation som främjar delaktighet i beslut och genomförande når vi en ständigt förbättrad hållbarhetsprestanda i fastigheter och verksamhet.

En arbetsmiljö som främjar hälsa, säkerhet och utveckling för alla våra medarbetare är avgörande för oss. Genom att investera i våra medarbetare strävar vi efter att attrahera och behålla en mångfald av talanger, främja innovation och kreativitet och skapa en stark och hållbar organisation inför framtidens utmaningar och möjligheter.

Som aktör på marknaden har vi ett ansvar att arbeta för att minska fastighetssektorns miljöbelastning. Hållbarhetsarbetet är också en förutsättning för att nå långsiktig lönsamhet. Hållbarhetspolicyn ligger till grund för mål och handlingsplaner, den ska vara känd av medarbetare och tillgänglig för intressenter.



Manne Aronsson, VD